tium indulgemus Ut, terminaris caufis ab apoftolica tibi fede com-
miffis, per Commiffiones noftras, quas de cetero ad te impetrari

contigerit, non tencaris procedere, nifi de indulgentia hujufmodi
fecerit mentionem.
NuUi ergo omnino hominum liceat hanc paginam noftnE con-

cenTionis infringere, vel ei aufu temerario contraire.

Siquis autem hoc attemptare prefumpferit , indignationcm omni-
potentis Dei, & beatorum Pctri, £c Pauli, Apoftolorum ejus, fe

noverit incurfurum.

•1.191.

Dat. Lateran. 10 Kal. Martii, Pontific. noftri anno decimo.

* De aHxilio pro yohanna forore Regis , Domina Norwal-
lite.

De Faedere cum Duce Bavaria.

Ann.D,
1227.

An. II.

H. 3.

HEnricus Dei gratia, S^c Amico in Chrifto dilefto Scilluftri CUu/.ii.

viro L. Duci^awariae falutem, cum fincera diledione. H. j. w.
Tranfmiffum ad nos , ex pane Romanorum Regis illultris & ij. d.

vertra, Magiftrum Conradum Prxpofitum Spirenfem cum gaudio

fufcepimus ,& audivimus diligenter ; &z ecce ! diledtionem veftram,
qux de frederarione inter Imperium & nos jungenda laborare vo-
luit , gratiarum adlione profequimur.

Cupientes igitur Regi, & Imperio , ac Nobilitati veftrx , cui
jam junftos & fcederatos nosccrnimusperconfanguineamnoftram,
quam filius vefter in uxorem duxit, in amiciria & foedere mutuo
fpecialius adjungi, diledlos nobis, & fpeciales Magiftrum Henr.'&
Bernardum Clericos noftros , ut didti Regis & veftram plenius 8c
evidenrius fuper hiis audiant voluntatem , ad vos duximus tranfmit-

tendos , rogantes quatenus ad condignum & laudabilem pertraherc

veliris effeoum iaudabiliter inchoata..

Tefte Rege apud Weftmonafterium, 13 die Aprilis,anno Reg-
ni noftri 11.

De Foedere cum Imperatore,

EXcellenriflimo viro , & dilefto in Chrifto amico Henrico', Ann. D.
Dei graria illuftri Romanorum Regi , & femper Augufto, 1227.

Henricus, eadem gratia, Rex Anglia: , &c. ialutem & finceram An. 11.

dileftionem. H. j.

Tranfmiflum ad nos, ex parte veftra, vinim providum & dis- CUuf.ti.
cretum Magiftrum Conradum, Prjcpofitum Spirenfem, cum gau- H. 3. »».

dio fufcepimus & diligenter audivimus. i j . ^.

Et ecce! Nobilitatem veftram, quce, ficut accepimus ab ipfo,

fincera erga nos affedtione concepta , nos fibi in amicitia & mutuo
foedere jungi voluit, grariarum multiplici profequimur adtione.

Cupientes igitur , ex pleniflimo fonte defiderii , tanto Principi

foederari, Magiftrum Henricum, & Bernardum, Clericos noftros

fpeciales, nobis & diledtos, ad vos tranfmittimus , ut fuperhiisple-

nius & evidenrius audiant voluntatem veftram ; cui parere promp-
ti fumus, prout honori regio hic inde, ac utriufque regno nofcitur